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教师资格ge证网上申报常见问题解答：

认定机构选择错误1、两个认定机构的网上报名日期截止之前，若发现选择有误，教师编制考试培训价格
，可直接登录，烟台教师编制考试培训，进行修改。2、两个认定机构中任何一个认定机构的网上报名日
期已经结束时，教师编制考试培训辅导班，若发现选择有误、无法修改的，属于申请人个人错报责任的
，教师编制考试培训班，原则上不予受理。情况特殊者，本人可向相应的认定机构提出重报要求。可否
重报，将由所涉及的两个认定机构协调决定。
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1、报考小学教师资格的，应当具备中等师范学校毕业及以上学历;2、报考初中教师资格的，应当具备高
等师范专科学校或者其他大学专科毕业及以上学历;3、报考高gao级中学和中等职业学校教师资格的，应
当具备高等师范院校或者其他大学本科及以上学历;4、报考中等职业学校实习指导教师资格的，应当具
备普通中等职业学校毕业及其以上学历，并具有相当助理工程师及以上专业技术职务或者中级及以上工
人技术等级。普通高等学校全日制在校三年级及以上学生和五年制高等职业学校全日制在校四年级及以
上学生，可凭学校出具的在籍学习证明报考。
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教师shi证考试一年考几次？?同一申请人不能在同一自然年内申请两种及以上教师资格。也就是说同一申
请人在同一年内只能申请认定一种教师资格考试。?

申请不同级别的教师资格ge证要求是什么？高中教师：应当具备大学本科毕业及其以上学历。中职教师
：具备大学专科及以上学历以及具备相当于助理工程师职称。
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、在编教师培训

烟台教师编制考试培训-日照师苑教育-教师编制考试培训辅导班由日照市东港区师苑教育信息咨询有限
公司提供。日照市东港区师苑教育信息咨询有限公司为客户提供“教师资格培训,教师招考培训,教师资格
考试,教师招聘考试”等业务，公司拥有“教师资格培训,教师招考培训,教师资格考试,教师招聘考试”等
品牌，专注于教育、培训等行业。，在山东省日照市东港区烟台路东185号的名声不错。欢迎来电垂询，
联系人：刘老师。
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